



به نام خدا

## اولین دوره آموزشی و مهارتی آیین دادرسی کیفری کاربردی

مؤسسه آموزش عالی آزاد عدل با همکاری مؤسسه حقوقی دادفران مهر پاو، در راستای توسعه عدالت آموزشی، کشف استعدادها و توانمندی‌ها، ارتقاء دانش و مهارت مدیران، کارشناسان و فارغ التحصیلان حقوقی، کارآموزان و وکلای پایه یک دادگستری اقدام به برگزاری دوره آموزشی و مهارتی آیین دادرسی کیفری کاربردی به شرح ذیل می نماید:

**اول) شرکت کنندگان دوره:** وکلای پایه یک دادگستری، کارآموزان، مدیران، کارشناسان و فارغ التحصیلان حقوقی

**دوم) مدت و محتوای دوره آموزشی:**

کلیات آیین دادرسی کیفری، دعوی خصوصی، مرحله کشف جرم، انواع دادرسی و تشکیلات آنها، جایگزین های تعقیب، جهات شروع به تعقیب، موانع و عوامل سقوط آن مرجع انجام دهنده تحقیقات مقدماتی و جهات شروع به آن، قرار نیابت قضایی، قرار توقف تحقیقات و ممنوعیت تحقیق در برخی جرایم، حقوق شاکی و متهم در مرحله تحقیقات مقدماتی، احضار، جلب و بازجویی از متهم، قرار تأمین کیفری و نظارت قضایی، خاتمه تحقیقات مقدماتی، صلاحیت مقام قضایی، صلاحیت ذاتی مراجع کیفری، صلاحیت محلی و استثنائات آن، نحوه رسیدگی در محاکم کیفری، طرق عادی اعتراض به آراء محاکم کیفری، طرق فوق العاده اعتراض به آراء محاکم کیفری، ادله اثبات دعوی، قواعد عمومی و اجرای آراء کیفری

۵۰ ساعت

**سوم) مدرس دوره:** آقای دکتر علیرضا نوبهاری طهرانی

**چهارم) نحوه برگزاری دوره:** کلاس‌های آموزشی به صورت غیر حضوری (آنلاین) توسط « مؤسسه آموزش عالی آزاد عدل» از طریق سامانه اختصاصی « مشاورینو» برگزار می گردد.

**پنجم) شهریه دوره:** ۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان

**توجه (۱):** این دوره آموزشی و مهارتی برای مشترکان ماهیانه، رایگان است.

**ششم) شروع دوره:** ۱۸ خرداد ۱۴۰۰

**هفتم) مدارک مورد نیاز (هنگام ثبت نام قطعی):**

یک. دو قطعه عکس ۳\*۴

دو. کپی کارت ملی و کپی شناسنامه

سه. کپی آخرین مدرک تحصیلی یا کپی پروانه کارآموزی یا کپی پروانه وکالت پایه یک دادگستری

**توجه (۲):** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص ثبت نام در این دوره آموزشی و مهارتی یا نحوه ثبت نام اشتراک ماهیانه و دسترسی رایگان به دوره‌های آموزشی و مهارتی (حدود ۵۰۰ ساعت) و وبینارهای آموزشی کوتاه مدت تخصصی (حدود ۵۰۰ ساعت) می‌توانید به سایت [www.moshaverino.net](http://www.moshaverino.net) مراجعه یا با شماره تلفن ۲۲۶۵۱۶۵۷ تماس حاصل فرمایید.

موفق باشید

واحد آموزش